              东南片柳翠路店“双十一”活动总结
【活动时间】2015年11月11日~11月15日（5天）

【参与门店】柳翠路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	13034.23
	299
	3962.77
	30.40%
	43.59

	去年同期
	12752.47
	230
	4477.72
	35.11%
	55.45

	增长比
	2.20%
	30%
	-11.50%
	-13.41%
	-21.39%


活动期间日均对比当月日均销售（9月26日~10月25日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2606.85
	60
	792.55
	30.40%
	43.44

	   当月日均
	2469.90
	66
	704.48
	28.52%
	37.42

	    增长比
	5.54%
	-9%
	12.50%
	6.59%
	16.09%

	
	
	
	
	
	


保健品活动期间日均销售对比当月日均销售（9月26-10月25日）

	日期
	合计销售
	合计销售数量
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率

	活动期间
	511.66
	5
	5
	273.35
	53.42%

	当月
	1518.98
	10
	10
	529.67
	34.87%

	增长比
	-66.32%
	-50%
	-50%
	-48.39%
	-72.96%

	
	
	
	
	
	


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	
	
	
	
	
	

	数量
	
	
	
	
	
	


【重点单品活动情况】（黄金单品及鲜人参)

	
	天胶
	补肾益寿
	藏药
	蒲地蓝消炎片
	四季感冒
	VC,VE
	倍健
	鲜人参

	活动期间

销售数量
	0
	0
	1
	4

	6
	2
	5
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	45
	135.2

	94.8
	289.84
	511.66
	0

	对比日均*4天销售金额
	0
	85.33
	24
	36.05
	124.6
	77.29
	238.84
	0

	增减比
	0
	-100%
	87.5%
	275.03%
	-23.92%
	275%
	114.23%
	0


【活动单品销售情况】（其他活动品种，医疗器械、中药销售情况）

	
	中药
	医疗器械
	
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	32.5
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	1
	
	
	
	
	
	

	对比日均*6天销售金额
	302.24
	
	
	
	
	
	

	增减比
	-89.25%
	
	
	
	
	
	


【会员特价品销售情况】

	特价
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	71
	74
	健胃消食片，蒲地蓝消炎口服液


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	Pop书写完善
	无

	2、现场氛围方面
	现场氛围较好，小蜜蜂一直循环播放
	无

	3、员工培训方面
	员工培训方面较好，能熟记活动内容。
	无

	4、限时赠送情况
	无赠品
	无

	5、活动完成情况
	毛利率和保健品的基础任务都完成了
	无

	6、其他
	
	


                                                                  门店：柳翠路店
                                                                  店长：严婷婷
                                                                  时间：2015.11.17
